
長 建 協 発 第 1 4 9 号

平成 25 年 6 月 26 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

ランダム係数の変動範囲改正にかかる

7月実施の中止について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、ランダム係数の変動範囲の改正につきましては、平成 25 年 7 月 1 日

以降に入札公告又は入札執行通知をする建設工事について、改正される事とな

っておりましたが、県内、県外において、最低制限価格の情報漏洩の不正事件

が続いたことなどから、再度、慎重な検討が必要であると判断され、 7月実施

は中止とする旨、長崎県土木部長より、別添のとおり通知がまいっております

のでお知らせ致します。

また、長崎県土木部ホームページに同通知と共に「中止のお知らせ」、「建

設工事の予定価格等の決定等にかかる事務処理試行要綱」も掲載されておりま

すので併せてお知らせ致します。


